

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ MERKEZLİ KARMA EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU ÇALIŞMA PRENSİBİ

BİRİNCİ BÖLÜM

Amaç ve Kapsam

Bu çalışma prensibinin amacı, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğrenci Merkezli Karma Eğitim Çalışma Grubunun yetki, görev ve sorumluluklarının ve gerçekleştirilecek uygulamaların belirlenmesi, düzenlenmesi ve yürütülmesi ile ilgili ilkeleri ortaya koymaktır.

Tanımlar

Bu çalışma prensibinde geçen;

Dekan: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanını

Fakülte: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesini

Öğrenci Merkezli Karma Eğitim Çalışma Grubu: Seçilmiş Komisyon Üyelerini

Öğrenci: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğrencilerini

Rektör: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörünü, ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Komisyonun Kurulması

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğrenci Merkezli Karma Eğitim Çalışma Grubu üyeleri ve başkanı, Dekan tarafından fakültede görev yapan öğretim elemanları (öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi) arasından 3 yıllığına seçilir.

Komisyonun Çalışma Esasları

Komisyon düzenli aralıklarla toplanarak ÖME eğitim kapsamında yapılması planlanan düzenlemelerin takvimini belirler. Komisyon üyeleri, her eğitim döneminin başında ve sonunda ÖME uygulamalarının yapıldığı ilgili derse ilişkin düzenlemeleri takip eder, raporlar ve geri bildirim alır. Yapılan tüm toplantılar tutanak altına alınır ve tüm faaliyetler raporlanır. Tüm

tutanaklar hem basılı hem de elektronik ortamda saklanır. Komisyon her yılın sonunda çalışma raporu hazırlar ve ilan eder.

Üyelikten Ayrılma

Herhangi bir nedenle (sağlık problemleri, doğum, ailevi nedenler vb.) komisyondan ayrılmak isteyen üye gerekçesini bir dilekçe ve dilekçede diğer kurul üyelerinin bilgi sahibi olduğu imzasıyla birlikte dekanlığa sunar. Dekanlık istifayı onayladığını komisyon üyesine yazılı (elektronik posta) olarak bildirir. Eksilen üye yerine dekanlık tarafından belirlenen yeni üye yazılı şekilde davet edilir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM



Faaliyetler

Öğrenci Merkezli Karma Eğitim Çalışma Grubunun hedef aldığı aktiviteler dekanlık ve diğer komisyonlarla ortak yürütülebilecektir. Bu aktiviteler şunlardır:

- Öğrenci merkezli eğitim süreci kapsamında uygulamaların yapılacağı derslerin her eğitim döneminin başında belirlenmesi ve planlanması,
- Öğrenci merkezli eğitim uygulamalarının yapılacağı derslerin haftaları, uygulama yöntemi ve değerlendirme süreci hakkında ilgili öğretim üyelerinden güncel bilgilerin alınarak sürecin takibinin yapılması ve raporlanması,
- Her eğitim döneminin sonunda, dönem başında planlanmış olan uygulamaların gerçekleştirilme / gerçekleştirilememe durumlarının belirlenmesi ve raporlanması,
- Öğrenci merkezli eğitim sürecine ilişkin geliştirilebilir noktaların belirlenmesi ve buna yönelik çalışmalar yapılması,
- Konuya ilişkin öğretim elemanları ve öğrenciler tarafından yapılan geri dönüşlere göre gerekli görülmesi halinde düzenlemelere gidilmesi,
- Fakülte kapsamında gerçekleştirilen uygulamaların rektörlüğe bildirilmesi

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Bu çalışma prensibi, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı tarafından ...09.01.2023.. tarihinde onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. Bu çalışma prensibi gerekli görüldüğü durumlarda revize edilir.

No: ACU/ECZ/ÖME/001		Tarih	İmza
Çalışma Prensibini Yazan:	Dr. Öğr. Üyesi Dilara BAYRAM	09.01.2023	
Çalışma Prensibini Kontrol Eden:	Dr. Öğr. Üyesi Zekiye YILMAZ	09.01.2023	
Çalışma Prensibini Onaylayan:	Prof. Dr. Mert ÜLGEN	9. 1. 2023	